Deelnemerslijsten

SPRINGEN Klasse 5 JARIG
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52
53
54
55
56

Dier

QUADRUPPELVAN ' T KLATERVEN
QUANTRO VAN ' T KLATERVEN
QUINQUINA VAN 'T KLATERVEN
QUICK

QUWENTA

QAMILE VAN HET VENUSHOF
QUATRO VAN BERIMAR

QUEENA

QUADRILLA VAN HET HEMELDONK
QIAWATHA

LOYD DAVIDSHOF z

QADER DAVIDSHOF Z

QUIRANA

EDDIE VD Z

QUASCA ARTIST VD GULDENNAGEL
QADANCE C

QUPIDO VAN DE GROTE HAART
LEONIDAS VAN DE ZUUTHOEVE Z
QWINNY-B

Ruiter

AERNOUTS KRIS
AERNOUTS KRIS
AERNOUTS KRIS
AERNOUTS WOUTER
AERNOUTS WOUTER
AERTS GLENN

AERTS GLENN
APPELTANS ELKE
BOSCH BRAM
BOSSAERTS NICK
BOSSAERTS STEF
BOSSAERTS STEF
BREUGELMANS TANIA
CALUWE MARIO
COECKELBERGHS MYRTHE
COENEN STIIN

COX KATRIEN

DAMEN BART

DAMEN BART

CAS VD WITHOEVE Z DE BECK ROZELIEN
QUINOA VD WITHOEVE DE BECK ROZELIEN
QWINITA VAN HET LELIEHOF DE LAET NILS
COTED'OR Z DEMEERSMAN DIRK
DAKOTA Z DEWIT LORE
QUODAM DIE VAN HET BERKENDONCK VEN D'HOOGHE JOHAN
LAVINA TODI Z DIELS TOM

LATOYA VDE GEERITS KOEN
LENNOX VDE GEERITS KOEN
QUILENKAN G GEERTS JEROEN
QUINTOUCHA VD GEERTS JEROEN
QANDIGO 28 GEERTS LOUISE
QUADRO VAN HET LINDEHOF GEERTS LUC
QALISTO 28 GEERTS PAULINE
QUEEN NERA GEERTS PAULINE
QUANTANAMERA VH 1JZEREN LINDEHOF GEYSEN LEEN
QUASIM GEYSEN LOUIS

QUALYNA VAN DE DIEPEBEEK
QUATRO DE TOXANDRIA
QUALITY GIRL VAN HET GRENSKE
QUIDO VAN HET GRENSKE
QUERIDO VAN DE KLUNDERD
QUMANO VAN DE LAGE HEIDE
QURBY L

QUE LINDO DOMM

QUDO

HELLA VD BOSDUIN

LA COROFINA Z

LOVELY LEVISTA JUNA Z
QUEENIE

AMBIANCE Z

QUANTIMO

MIMOSA

QUESTE Q VAN ' T LAURENSHOF
VICTORY KERA Z

HENDRIX EVI
JACOBS JULIE
JOCHEMS LENNERD
JOCHEMS LENNERD
KENIS EVELIEN
LAMBRECHTS PAUL
LEMMENS GUNTER
MERTENS GERT
MERTENS PAULIEN
NUYTEMANS DANNY
OOMS JULIE

OOMS JULIE
PAULISSEN AURELIE
PILLOT ANNE
PILLOT ANNE

ROB EVERAERT
SMETS LENNERT
SMITS KERENSA

UELN
056002W00313047
056002W00313045
056002W00314406
056002W00314174
056002W00313038
056002W00312493
056002W00314691
056002W00315316
056002W00312839
056002W00312397
056015755613816
056015755613916
056002W00313376
0560157255572916
056002W00328307
056002W00312104
056002W00312058
056015755511816
056002W00313075
056 015 7555082
056002W00313209
056002W00313619
056015755676616
056015755565916
056002W00313423
056015255625416
528003201603306
528003201603307
056002W00313375
056002W00313215
056002W00314763
056002W00314863
056002W00313374
056002W00314762
056002W00314370
056002W00312314
056002W00312380
056002W00313436
056002wW00312184
056002wW00312183
056002W00314446
056002W00312995
056002W00312857
056002W00313778
056002W00313474
056015755571016
056015755643716
056015255541216
056002W00312266
056015755779316
056002W00314436
DE431316927216
056002W00313507
056015255567916




57 LULONA

58 QATAR

59 QANTARO VAN ‘T ROZENDAEL
61 QUAVALLINA

63 QUINO + RC

66 QATAR VAN D' OUDE PASTORY
67 QARTIER VAN D'OUDE PASTORY

68 QUICKSILVER VAN DE DIJKHOEVE
69 FANTASIA VAN DE VROMBAUTSHOEVE

72 QUEST
73 QUITANA VD OUDEVELDHOEVE

74 QUINNETTE VAN DE GANZENAKKER

75 E.FABER Z
76 QUINTA VAN 'T AKKERHOF
QASPARA VAN HET EIKEHOF

QUARILEINE VAN HET GROESHOF

QUEBEC DE L'ART
QUERIDO DE L'ART

SPRINGEN Klasse 6 JARIG

Nr

Dier
77 PRINCES VAN 'T ACHTERHOF
78 PAPILLON CASTANOO
79 PORSCHE VAN 'T GELUTT
80 SOLID'S GIRL WP Z
81 JOBERLINA VAN DE KAPEL
82 PANDORA V/ D WATERINGHOEVE

83 NABASCO VAN HET EYCKEVELD Z

84 DOURGANA HERO zZ
86 PRONTO

87 PETROSSIAN BC

88 PANAMARENKO

89 PIPA VAN DE SMEETS
90 PADDINGTON VD

91 PALERMO 28

92 PINK LADY VAN 'T NACHTEGALEHOF

93 PALIETER V/D ESBERG
94 CASSANDRAVC Z
95 PICARD

96 PEGASUS BLUE VAN HET GRENSKE

97 PIPPA VAN DE EINDEKENS

98 POMME-LYNN VAN HET EIKENHOF

99 PHIL VAN DE MOTTELHOEVE
100 PRESCENDO

101 PEBBLES

102 PAGANINI HQ

103 KALLINA

104 AIR JORDINA VD CUMUL

105 PACIFIC

106 PICASSO

107 PRETTY GIRL VAN 'T KATTEGAT
108 POMME CASTANOO

109 PARFUME D'AMOUR V.D. OUBURG

110 PAS DE MOI VAN DEN OUBURG
111 DARIOR VON HARY Z
112 ELTON VON HARY Z

113 PRETTY WOMAN V/D BROUWERSHOEVE

114 PRIMA VERA TB
115 PINTO VAN DE EESTER

STEEGMANS RONALD
STEENACKERS LIES
THIRY BEN

THIRY BEN

VAN DER SCHRAELEN MARCO

VAN HAM AN

VAN HAM ELS

VAN HEESWIJK MAITE
VAN HOVE JAN
VANRUSSELT MARTH
VANRUSSELT NEELTJE
VERHEYEN NANE
VERHEYEN WIM
VINCKX DIRK
LANGEWOUTERS JOLIEN
BRUYNEN DENISE
VAN LAER KRISTOF
VAN LAER KRISTOF

Ruiter

AERNOUTS DIETER
AERNOUTS WOUTER
APPELTANS ELKE
APPELTANS ELKE
BAX MARIJKE
BOSCH BRAM
DAEMS SARAH

DE BECK ROZELIEN
DEKKERS ANNICK
DEMEERSMAN DIRK
DIELIS GERT
GEERITS KOEN
GEERTS JEROEN
GEERTS LUC
GEERTS PAULINE
GOETSCHALCKX BART
GREVENDONCK ANN
HEYLEN SEPPE
JOCHEMS LENNERD
LAENEN FILIP
LENAERTS EVI
MAES YOREN

MAES YOREN

MARIS JOLIEN
MICHIELSEN ANN
PARIDAANS JANNE
PIECK INGE

PILLOT ANNE
POSTELMANS LIESBETH
ROMBOUTS STIIN
SPITS JORICH
TEMMERMAN BART
TEMMERMAN BART
THIRY BEN

THIRY BEN

THIRY BEN

THIRY BEN

UYDENS KRISTOF

528003201603051

056002W00313519
056002W00312649
056002W00312357
056002W00312665
056002W00312629
056002W00312627
056002W00312529
056015255772016

056002W00312679
056002W00312456
056002W00313017
056015255759916

056002W00312234
056002W00313360
056002wW00313212
056002W00312934
056002W00312933

UELN
056002000310288
056002000311832
056002000311118
056015755729615
056007000J56347
056002000311035
111111111155555
056015755765015
056002000309759
056002U09706720
056002000309635
056002000309359
056002000310278
056002000310207
056002000311620
056002000309269
421000508615
056002000309094
056002000310093
056002000309476
056002000309585
056002000309117
056002000309530
056002000310742
056002000309853
528003201508058
056015755732515
056002000310338
056002000311310
056002000309558
056002000311752
056002000309110
056002000309013
056015755671115
056015755671315
056002000312166
056002000310063
056002000309915



116
117
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

PAVANA VAN HET MERRETHOF
POMPIDOU VAN DE BEEKHOEVE
PEDRO VAN 'T LAARHOF

PORTO VAN HET BINNENVELD
PAULINE MAGDALON DH
PRONTO

PIKANT VAN DE KIEVITSDRIESEN
PIA DOUBLE S

PLEKTRUM

POCOLINO VAN DE OUDE HOEVE
POLLE VAN HET GERMELAERVELD
VIDAL DK Z

KEATON

PICASSO VAN 'T RECHTHOF
PEPPER VAN DE KLEYN HEYDE
CAMILONS Z

CHATALINE VAN DE MARSWEG Z
KARLA G

KARLA

PRIMEUR VAN DE BLEEKVENHOEVE
PALJAS VAN HET EELSHOF
PANTURANO VAN HET EIKEHOF

VAN DEN PLAS WOUT
VAN DIJCK JONAS
VAN HOECK JEF

VAN HOVE JAN

VAN OPSTAL SHAUNI
VANDEPERRE DORIEN
VANHOUDT KELLY
VANRUSSELT MARTH
VERAGHTERT GERT
VERBOVEN JORDY
VERHEYEN JELLE
VERHEYEN JORRE
VERHEYEN NANE
VERMEIRE JOLIEN
VERMEIREN ELKE
VERVECKEN NIK
VINCKX DIRK

VINCKX DIRK

VINCKX DIRK

VINCKX DIRK

VAN HERCK JEROEN
LANGEWOUTERS JOLIEN

056002000309961
056002000310300
056002000309598
056002000310270
056002000314878
056002000310393
056002000311594
056002000310416
056002000310295
056002000309240
056002000309618
056015255774515
528003201507760
056002000311618
056002000309709
056015755658715
056015255739815
528003201505421
528003201504897
056002000309511
DE441411444115

056002000311645



Deelnemende paarden

2. vijfjarige paarden

1. QUADRUPPELVAN ' T KLATERVEN 056002W00313047
VOSSCHIMMEL
Vader: ECHO VAN T SPIEVELD 056002W00229361
V: HEARTBREAKER 89.4335 999999W00001568
M: TEQUILA VAN SPIEVELD 056002W00160513
Moeder: LIMONCELLO VAN'T KLATERVEN 056002W00297992
V: LAST MAN STANDING 210164601 276421210164601
M: TRIVIAL 056002W00159945
Fokker: KRIS AERNOUTS (RIJKEVORSEL)
Eigenaar: KRIS AERNOUTS (RIJKEVORSEL)
2. QUANTRO VAN ' T KLATERVEN 056002W00313045
VOS
Vader: EMILION 86.5823 999999wW00114273
V: WELLINGTON 80.6332 999999W00108852
M: RAMIRHA 1298 999999W00114272
Moeder: TRIVIAL 056002W00159945
V: DOMINARD 330866688 999999W00119958
M: JELERA 056002W00104519
Fokker: KRIS AERNOUTS (RIJKEVORSEL)
Eigenaar: KRIS AERNOUTS (RIJKEVORSEL)
3. QUINQUINA VAN 'T KLATERVEN 056002W00314406
DONKER BRUIN
Vader: MOSITO VAN HET HELLEHOF 056002W00303215
V: ELVIS TER PUTTE 056002W00227761
M: HADISE VAN HET HELLEHOF 056002W00262029
Moeder: ICEBREAKER VAN 'T KLATERVEN 056002W00268120
V: EMILION 86.5823 999999W00114273
M: TRIVIAL 056002W00159945
Fokker: KRIS AERNOUTS (RIJKEVORSEL)
Eigenaar: KRIS AERNOUTS (RIJKEVORSEL)
4. QUICK 056002W00314174
DONKER BRUIN
Vader: EL SALVADOR 200913390 528003200913390
V: VIGARO 02.02350 528003000202350
M: ANTARTICA 05.12174 528003000512174
Moeder: HIMALAYA VG 056002W00260605
V: MASSIMO 21000257201 999999W00237093
M: ULENA VG 056002W00165956
Fokker: MARC JANSSEN (RIJKEVORSEL)

Eigenaar:

MARC JANSSEN (RIJKEVORSEL)

BWP

BWP

BWP

BWP

03/04/2016

01/04/2016

26/06/2016

05/04/2016

M

\Y




QUWENTA 056002W00313038 BWP 06/04/2016 \%
DONKER BRUIN
Vader: CARLOW VAN DE HELLE 390507 276421000390507
V: CARETINO 210242583 999999W00128986
M: NORA VIII 210003698 276321210003698
Moeder: HUWENTA 056002W00260876
V: TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE 056002W00162552
M: UWENTA | 056002wW00168074
Fokker: MARC JANSSEN (RIJKEVORSEL)
Eigenaar: MARC JANSSEN (RIJKEVORSEL)
QAMILE VAN HET VENUSHOF 056002W00312493 BWP 04/04/2016 \%
DONKER BRUIN
Vader: KANNAN 92.4130 999999W00181922
V: VOLTAIRE 356 999999W00092064
M: CEMETA 84.6392 999999W00181921
Moeder: NORADINA VAN HET VENUSHOF 056002W00305241
V: NABAB DE REVE 056002W00139797
M: RANDY 056002W00141953
Fokker: MARTIN SCHEPERS (PAAL)
Eigenaar: MARTIN SCHEPERS (PAAL)
QUATRO VAN BERIMAR 056002W00314691 BWP 21/08/2016 M
SCHIMMEL
Vader:  CHILLI WILLI 145708 276421000145708
V: CASALL 210208399 999999W00238864
M: CALETTA VIl 210171688 276321210171688
Moeder: KIENA VAN BERIMAR 056002W00294222
V: GAME-BOY D'10 056002W00252196
M: GWUINA VAN BERIMAR 056002W00250080
Fokker: MARNICQ EN LUDO BERVOETS - PHILIPPAERTS (PAAL)
Eigenaar: MARNICQ en LUDO BERVOETS - PHILIPPAERTS (PAAL)
QUEENA 056002W00315316 BWP 16/06/2016 \
BRUIN
Vader: BAMAKO DE MUZE 056002W00201648
V: DARCO 056002W00001387
M: FRAGANCE DE CHALUS 999999W00144693
Moeder: VINE OF THE LOWLANDS 02.12846 999999000212846
V: EMILION 86.5823 999999W00114273
M: GOGO 88.7274 999999W00161135

Fokker: POSTELMANS NV (LUMMEN)



QUADRILLA VAN HET HEMELDONK 056002W00312839 BWP 20/05/2016 \%
VOS

Vader: SINGULAR LS LA SILLA 1106003 484006001106003
V: FERGAR MAIL 999999W00212325
M: SYBELLE 312311000 276331312311000
Moeder: WISKE VAN HET HEMELDONK 056002W00183177
V: RANDEL Z 319646984 999999W00092115
M: H-WILMA 056002wW00164791

Fokker: JOZEF SCHELLEKENS (GIERLE)
Eigenaar: JOZEF SCHELLEKENS (GIERLE)

QIAWATHA 056002W00312397 BWP 14/05/2016 \%
DONKER BRUIN
Vader: DOMINATOR 2000 Z 755706210 999999755706210
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: CEPHALE 2000 213907 276421000213907
Moeder: ROXETTE 98.01291 999999009801291
V: CONCORDE 84.4140 999999W00106042
M: CORINNE 84.7339 999999000847339

Fokker: PATRICK BOSSAERTS (BROECHEM)
Eigenaar: PATRICK BOSSAERTS (BROECHEM)

LOYD DAVIDSHOF Z 056015755613816 4 28/05/2016 M
DONKER BRUIN

Vader: LEVISTO Z
V: LEANDRO
M: HIRTIN

Moeder: NAGANA Z 056015755686105

V: NAGANO
M: QUALITE DE PAPIGNIES Z

Fokker: DAVID STEVEN VELZEKESTRAAT 25B 9620 ZOTTEGEM
Eigenaar: David Steven - ZOTTEGEM

QADER DAVIDSHOF Z 056015755613916 z 16/05/2016 \Y

BRUIN

Vader: QUICKLY DE KREISKER
V: DIAMANT DE SEMILLY
M: BRISEIS D'HELBY

Moeder: Z GOLDEN GIRL HERO Z

V: ZANDOR Z
M: JOLLY-GIRL VAN 'T ROOSAKKER

Fokker: DAVID STEVEN VELZEKESTRAAT 25B 9620 ZOTTEGEM
Eigenaar: David Steven - ZOTTEGEM



QUIRANA 056002W00313376 BWP 24/05/2016 \%
ZWARTBRUIN
Vader: I'M SPECIAL DE MUZE 056002W00272677
V: EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF 056002W00233177
M: WALNUT DE MUZE 056002W00182580
Moeder: WINDE 056002W00181668
V: RANDEL Z 319646984 999999W00092115
M: PACHA 056002W00123925
Fokker: ROGER BREUGELMANS (TURNHOUT)
Eigenaar: ROGER BREUGELMANS (TURNHOUT)
EDDIE VD Z 056015255572916 15/09/2016 M
VOS
Vader: EL TORREO DE MUZE
V: Taran de la Pomme
M: Funky Music
Moeder: VIANCARA VD ZUUTHOEVE
V: DARCO
M: Diancara
Fokker: VAN DAMME JAN & JEROEN
Eigenaar: Caluwé Paul & Mario
QUASCA ARTIST VD GULDENNAGEL 056002W00328307 03/03/2016 M
SCHIMMEL
Vader: ASCAZ
V:
M:
Moeder:
V: CONNOR
M:
Eigenaar: Coeckelberghs
QADANCE C 056002W00312104 BWP 09/04/2016 \
BRUIN
Vader: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 056002W00160654
V: ARGENTINUS 313302680 999999W00090262
M: JURA VAN ST.MAARTEN 999999W00160765
Moeder: INDIRA VAN DE KWEKENHOEVE 056002W00267739
V: BLUE BOY 056002W00200389
M: AMAZONE VAN DE KWEKENHOEVE 056002wW00191872

Aantal nakomelingen: 1V oM
Fokker:

STIIN EN JAN COENEN - VAN DE MOSSELAER (DUFFEL)
Eigenaar: STIIN en JAN COENEN - VAN DE MOSSELAER (Duffel)



17.

18.

19.

20.

QUPIDO VAN DE GROTE HAART

SCHIMMEL
Vader: TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE
V: NARCOS Il

M: OLYMPIA VAN DE KREKEBEKE

Moeder: DOORNROOSJE V'T NACHTEGALEHOF
V: ROBIN DES BRUYERES 83710025R
M: WODAN

Fokker: DIRK COX (HAMONT)
Eigenaar: DIRK COX (HAMONT)

LEONIDAS VAN DE ZUUTHOEVE Z

BRUIN

Vader: LARGO
V: KANNAN
M: INKA

Moeder: GAMILLA DE NINIVE
V: WANDOR VAN DE MISPELAERE
M: NOIR JAUNE ROUGE

Fokker: PAARDENFOKKERIJ ZUUTHOEVE

Eigenaar: Bart Damen

QWINNY-B
DONKER BRUIN
Vader: ELVIS TER PUTTE
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F
M: UKASE TER PUTTE
Moeder: HELENCIA-B
V: HEARTBREAKER 89.4335
M: VALENCIA-B

Fokker:  GERT BLOCKX (RETIE)
Eigenaar: GERT BLOCKX (RETIE)

CAS VD WITHOEVE Z

BRUIN

Vader: CASUAL CHIC Z
V: CASTINO
M: CONNETT

Moeder: MILA VD WITHOEVE
V: ENRICO VD WITHOEVE
M: VILLA VITA

Fokker: WITHOEVE NV - LEEST
Eigenaar: WITHOEVE NV - LEEST

056002W00312058

056002W00162552
999999W00093334
056002W00117575
056002W00221236

999999W00176935
056002W00182134

056015255511816

056002W00313075

056002W00227761
999999W00176030
056002W00170659
056002W00262868
999999W00001568
056002W00174410

056 015 7555082

BWP

BWP

29/03/2016

24/03/2016

20/05/2016

20/02/2016

M

\Y



QUINOA VD WITHOEVE 056002W00313209 BWP 21/05/2016 \%
BRUIN

Vader: VANNAN 97743567 25000109774356Z
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: QUANA-ONE DE L'EAUGRENEE Q-34144 056007000Q34144
Moeder: RITME VAN DE WITHOEVE 056002W00143621
V: MAJOR DE LA COUR 78117178Y 999999W00001346
M: CALL ME XX 999999W00143626

Aantal nakomelingen: 1V oM
Fokker: DE WITHOEVE LV (LEEST)

QWINITA VAN HET LELIEHOF 056002W00313619 BWP 29/03/2016 \%
DONKER BRUIN
Vader: CARLOW VAN DE HELLE 390507 276421000390507
V: CARETINO 210242583 999999W00128986
M: NORA VIII 210003698 276321210003698
Moeder: BONITA VAN HET LELIEHOF D'09 056002W00201633
V: MAJOR DE LA COUR 78117178Y 999999W00001346
M: RIEMKE 056002W00144650

Fokker: LUC DE BRABANDERE (SINT-KATELIINE-WAVER)
Eigenaar: LUC DE BRABANDERE (SINT-KATELIJNE-WAVER)

COTED'OR zZ 056015255676616 VA 24/04/2016 M
BRUIN
Vader: CARAMBOLE

V: CASSINI 1

M: NORMANDIE

Moeder: DIAMOND'S BILLY
V: DIAMANT DE SEMILLY
M: QUASSIA DE LA BONETTE

Fokker: STAL CAVALLINI
Eigenaar: STAL CAVALLINI

DAKOTA Z 056015755565916 z 05/05/2016 M
BRUIN

Vader: DOMINATOR 2000 Z
V: DIAMANT DE SEMILLY
M: CEPHALE 2000
Moeder: FORTUNA

V: T'IS VOLTAIRE
M: HEIDEFEDE

Fokker: DEWIT LORE, PEER
Eigenaar: DEWIT LORE, PEER



QUODAM DIE VAN HET BERKENDONCK VEN 056002W00313423 BWP 30/06/2016 M
BRUIN

Vader: TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE 056002W00162552
V: NARCOS II 999999W00093334
M: OLYMPIA VAN DE KREKEBEKE 056002W00117575
Moeder: ADORA DE LAUBRY Z 999999755745213
V: ARKO 3330756894 999999W00266749
M: ROXANE VAN HET LAMBROECK 056002wW00144321

Fokker: JOHAN D'HOOGHE (BEERSE)
Eigenaar: JOHAN D'HOOGHE (BEERSE)

LAVINA TODI Z 056015755625416 11/06/2016 \%

DONKER BRUIN
Vader: LE BLUE DIAMOND V'T RUYTERSHOF

V: PILOT BLUE
M: DIAMANTHINA VH RUYTERSHOF

Moeder: WHY CENTERFOLD
V: WHY NOT
M: CHARLIZE zZ

Fokker: DIELS TOM
Eigenaar: DIELS TOM

LATOYA VDE 528003201603306 WPN 14/05/2016 \

VOS
Vader: GAULTIER VDL

V: BALOUBET DU ROUET
M: QUILANA D'EVE Z

Moeder: ANNACINTHE VDL
V: INDOCTRO
M: KYACINTHE

Fokker: VDL STUD

LENNOX VDE 528003201603307 WPN 11/05/2016 M

VOS
Vader: HARLEY VDL

V: HEARTBREAKER
M: LARTHAGO

Moeder: DIZINDA
V: VERDI
M: ZINDA

Fokker: VAN EIJK, DIJKERSTRAAT 52. 3990 PEER

QUILENKAN G 056002W00313375 BWP 18/05/2016 M
DONKERVOS
Vader: KAISER VAN HET LAMBROECK 056002W00296825
V: NABAB DE REVE 056002W00139797
M: FLORETTE VAN HET LAMBROECK 056002W00244827
Moeder: VALENKA 056002W00175630
V: PIK SOLO 999999W00140128
M: SENKA A 056002W00150907

Fokker: LUDO GEERTS (HOOGSTRATEN)



32.

33.

34.

35.

QUINTOUCHA VD
DONKERVOS
Vader: CASILLAS VAN DE HELLE 421000029212
V: CASALL 210208399
M: ALENTEJO 421000194108
Moeder: UTOUCHA 01.01652
V: NEGRO 95.2451 (EX NOVABOR)
M: RATOUCHA

Fokker: EDUARD VAN DYCK (LOENHOUT)
Eigenaar: EDUARD VAN DYCK (LOENHOUT)

QANDIGO 28
SCHIMMEL
Vader: VIGO D'ARSOUILLES
V: NABAB DE REVE
M: ILLICO D'ARSOUILLES
Moeder: CANDARELLE
V: CLINTON 210236093
M: GIPSY

Fokker: LUC GEERTS (PEER)
Eigenaar: LUC GEERTS (PEER)

QUADRO VAN HET LINDEHOF
DONKER BRUIN
Vader: DARCO
V: LUGANO VAN LA ROCHE
M: OCOUCHA
Moeder: USHUAIA VAN 'T ZWARTE VELD D'17
V: CENTO 210036089
M: ESTIBURG 86.7033

Fokker:  STOETERIJ LINDEHOF N.V. (PEER)
QALISTO 28
ZWART
Vader: GENTLEMAN

V: COULEUR RUBIN 330655396
M: CANDARELLE
Moeder: SELIEN
V: LANDETTO 210043087
M: NACHTEGAAL

Fokker: LUC GEERTS (PEER)
Eigenaar: LUC GEERTS (PEER)

056002W00313215

276421000029212
999999W00238864
276421000194108
999999W00230986

999999W00205884
056002W00141109

056002W00314763

056002W00178884
056002W00139797
056002W00077447
056002W00210363
999999W00155995
056002W00064946

056002W00314863

056002W00001387
999999W00001083
056002W00014829
056002W00168509
999999W00161856
999999W00153510

056002W00313374

056002W00255610
999999W00216668
056002W00210363
056002W00149887
999999W00001559
056002W00109526

BWP

BWP

BWP

HOL

01/05/2016

11/07/2016

05/04/2016

\Y



36.

37.

QUEEN NERA 056002W00314762 BWP 14/05/2016 \
ZWARTBRUIN
Vader: ELVIS TER PUTTE 056002W00227761
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: UKASE TER PUTTE 056002W00170659
Moeder: QUICKSILVER Z 755638509 999999755638509
V: QUIDAM DE REVEL 999999W00106994
M: SELIEN 056002W00149887
Fokker: PAUL COX (OVERPELT)
Eigenaar: PAUL COX (OVERPELT)
QUANTANAMERA VH IJZEREN LINDEHOF 056002W00314370 BWP 23/05/2016 \
VOS
Vader: EMERALD VAN T RUYTERSHOF 056002W00233177
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: CARTHINA Z 7536700 999999W00225471
Moeder: HONOLULU IJZEREN LINDENHOF 056002W00273032
V: CICERO Z568000 999999W00234974
M: LULU VAN SINT MAARTEN L-29464 999999W00194984
Fokker:  VIVIANE NYS (DIEPENBEEK)
Eigenaar: VIVIANE NYS (DIEPENBEEK)
QUASIM 056002W00312314 BWP 14/04/2016 M
BRUIN
Vader: KANNAN 92.4130 999999W00181922
V: VOLTAIRE 356 999999W00092064
M: CEMETA 84.6392 999999W00181921
Moeder: VITESSE 056002W00178132
V: DARCO 056002W00001387
M: NOBLESSE 056002W00107727
Fokker: FRANS EN DOMINIQUE VAN DEN BUYS (ESSEN)
Eigenaar: FRANS en DOMINIQUE VAN DEN BUYS (Essen)
QUALYNA VAN DE DIEPEBEEK 056002W00312380 BWP 09/04/2016 \Y

BRUIN

Vader: SULAIKY VAN DE HELLE 312318410 276431312318410
V: STAKKATO 319684593 999999W00204139
M: WIENERWUERSTCHEN 311911489 276331311905481
Moeder: VANESSA IX 115805 276421000115805
V: CARETINO 210242583 999999W00128986
M: FINE 210251391 276321210251391

Aantal nakomelingen: 1V oM
Fokker: MARK AERTGEERTS (BORSBEEK)
Eigenaar: MARK AERTGEERTS (BORSBEEK)



40.

41.

42.

43.

QUATRO DE TOXANDRIA 056002W00313436 BWP 05/05/2016 \
BRUIN
Vader: ECHO VAN T SPIEVELD 056002W00229361
V: HEARTBREAKER 89.4335 999999W00001568
M: TEQUILA VAN SPIEVELD 056002W00160513
Moeder: SELZA 99.08906 999999W00211940
V: CORLAND 210124989 999999W00169441
M: ELZA 86.5460 999999W00211939
Fokker: FRANK JACOBS (WEELDE)
Eigenaar: FRANK JACOBS (WEELDE)
QUALITY GIRL VAN HET GRENSKE 056002W00312184 BWP 31/03/2016 \
BRUIN
Vader: ETOULON VDL (EX ETULOUN )09.04624 528003200904624
V: TOULON 056002W00163511
M: UTAREUSA 01.01254 999999000101254
Moeder: NIEKE - S 056002W00305120
V: CARRERA VDL 612505 999999000612505
M: PALINA VH OORLANDSHOF 056002W00125464
Aantal nakomelingen: 1V oM
Fokker: HET GRENSKE B.V.B.A. (RIJKEVORSEL)
QUIDO VAN HET GRENSKE 056002W00312183 BWP 26/03/2016 M
ZWART
Vader: BALTIC VDL (BEARS) 06.08516 528003000608516
V: QUAPRICE BOIMARGOT QUINCY 210097298 999999W00251039
M: NELLANDRA 95.591 999999000095591
Moeder: NOORTJE - S D'17 056002W00303798
V: DAKAR VDL 08.05227 528003200805227
M: KIMBERLEYFEE 92.8618 999999W00235689
Aantal nakomelingen: 0V M
Fokker: HET GRENSKE B.V.B.A. (RIJKEVORSEL)
QUERIDO VAN DE KLUNDERD 056002W00314446 BWP 24/05/2016 M
VOS
Vader: ELVIS TER PUTTE 056002W00227761
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: UKASE TER PUTTE 056002W00170659
Moeder: GINES VAN DE KLUNDERD 056002W00256894
V: CHATMAN 210115596 999999W00197871
M: SIEDIT 056002W00153703
Fokker: PIETER EN EVELIEN KENIS (BEERSE)

Eigenaar: PIETER en EVELIEN KENIS (BEERSE)



44,

45.

46.

47.

QUMANO VAN DE LAGE HEIDE 056002W00312995 BWP 26/05/2016 M
BRUIN
Vader: CUMTHAGO C 421000567708 276421000567708 HOL
V: CUMANO BD 210122293 999999W00156130
M: MY GIRL Il 210406797 999999210406797
Moeder: TEQUILA 510439400 999999W00220583
V: TALEXIS VAN 'T VOORHOF 056002W00159540
M: TITIKA 056002W00159354
Fokker: PAUL LAMBRECHTS (BEERSE)
Eigenaar: PAUL LAMBRECHTS (BEERSE)
QURBY L 056002W00312857 BWP 24/04/2016 M
ZWART
Vader: IRON MAN VAN DE PADENBORRE 056002W00272193
V: DARCO 056002W00001387
M: DIRKA VAN DE PADENBORRE 056002W00216144
Moeder: CANDY Z 624907 999999700624907
V: CROWN Z 7578800 999999W00264506
M: RANDY 056002W00141953
Fokker: WILLY LEMMENS (KERSBEEK MISKOM)
Eigenaar: WILLY EN GUNTER LEMMENS (KERSBEEK)
QUE LINDO DOMM 056002W00313778 BWP 22/06/2016 M
BRUIN
Vader: CARLOW VAN DE HELLE 390507 276421000390507
V: CARETINO 210242583 999999W00128986
M: NORA VIII 210003698 276321210003698
Moeder: KUALA LUMPUR 111 056002W00295647
V: PLOT BLUE 9707606 528003199707606
M: WELFE VD HEFFINCK 056002W00184000
Fokker: MARC MERTENS (OELEGEM)
Eigenaar: MARC MERTENS (OELEGEM)
QUDO 056002W00313474 BWP 16/05/2016 M
DONKER BRUIN
Vader: CORNET'S PRINZ 410786905 276441410786905
V: WINDOWS VH COSTERSYV. = Cornet Obolensky D'12 056002W00184083
M: ALMOXELLA O 412010800 276441412010800
Moeder: APARTE 056002W00191156
V: DARCO 056002W00001387
M: OLYMPIA 056002W00113168
Fokker: ERIC CLAEYS (KNOKKE HEIST)

Eigenaar: ERIC CLAEYS (KNOKKE HEIST)



48.

49.

50.

51.

52.

HELLA VD BOSDUIN

VOS

Vader: HARLEY VDL
V: Heartbreaker
M: Larthago

Moeder: DARTEL

V: CUMANO
M: Noblesse W

Fokker: NUYTEMANS DANNY
Eigenaar: Nuytemans Danny

056015255571016

14/05/2016

\Y

LA COROFINA Z
GRIJS
Vader: LAVILLON
V: Diamant De Semilly
M: Zirich
Moeder: ESKADA
V: ANAIDE
M: Miranda

056015755643716

25000199362997R
25000191446545F
52800304.01004
528003200901963
2500018452752D
945348

08/05/2016

LOVELY LEVISTA JUNA Z
VOS(KAN SCHIMMEL WORDEN)
Vader: LEVISTO Z
V:
M:
Moeder: HEAVENLY VAN DE NOORDHEUVEL
V:
M:

Fokker: OOMS WERNER

056015755541216

01/05/2016

\Y

QUEENIE
BRUIN
Vader: CANTARIO 421000187407
V: CASIRO 210047802
M: A-CANTARA 210163886
Moeder: T-USAMBARA 25803
V: CASH 210082087
M: NAOMI 21003498

Fokker: HENS - VERELST (NIJLEN)

056002W00312266

276421000187407
999999W00267845
276321210163886
276421000025803

999999W00158776
999999W00226148

26/04/2016

\Y

AMBIANCE Z
BRUIN
Vader:

Moeder:

056015755779316

29/05/2016



53.

54.

55.

56.

57.

QUANTIMO
VoS
Vader: EXCELLENT VAN DE ZUUTHOEVE E48269
V: TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE
M: GLORIA VAN ZUUTHOEVE
Moeder: ARLICE DE REVE
V: NABAB DE REVE
M: LYS VROUW-S

Fokker: STEFAN PILLOT (MEER)
Eigenaar: STEFAN PILLOT (MEER)

056002W00314436

056007000E48269
056002W00162552
056002W00249691
056002W00193913

056002W00139797
056002W00095524

BWP

26/05/2016

M

MIMOSA

BRUIN

Vader: CAPTAIN MORGAN
V:
M:

Moeder: GERALDINE

V: GRAF TOP
M:

Fokker: HOF BRUNING
Eigenaar: Everaert Rob

DE431316927216

02/07/2016

\Y

QUESTE Q VAN ' T LAURENSHOF
BRUIN
Vader: ELVIS TER PUTTE
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F
M: UKASE TER PUTTE
Moeder: KALISTRA VAN 'T LAURENSHOF
V: BREEMEERSEN ADORADO
M: HAPPINESS VAN 'T LAURENSHOF

Fokker: KOENRAAD LAURENS (BORNEM)
Eigenaar: KOENRAAD LAURENS (BORNEM)

056002W00313507

056002W00227761
999999W00176030
056002W00170659
056002W00295996
999999W00235002
056002W00262631

25/06/2016

VICTORY KERA Z
BRUIN
Vader: VANNAN
V: DIAMANT DE SEMILLY
M: QUANA-ONE DE L'EAUGRENEE
Moeder: FINESSE

V: FRANCO
M: CARESTINA Z

Fokker: KERENSA SMITS
Eigenaar: Kerensa Smits

056015755567916

19/04/2016

LULONA
BRUIN
Vader: GENTLEMAN

V: Boreas
M: Amieka

Moeder: TULONA

V: HIGHLINE
M: Fulona

528003201603051

16/05/2016

\Y



58.

59.

61.

63.

QATAR 056002W00313519 BWP 25/04/2016
DONKER BRUIN
Vader: KANNAN 92.4130 999999W00181922
V: VOLTAIRE 356 999999W00092064
M: CEMETA 84.6392 999999W00181921
Moeder: HERMINA 056002W00264291
V: NONSTOP 056002W00001590
M: MAYKE 056002W00099297
Fokker:  PAUL-LIES-HANS-BRIGITTE STEENACKERS - DIERCKX (KASTERLEE)
Eigenaar: PAUL-LIES-HANS-BRIGITTE STEENACKERS - DIERCKX (Kasterlee)
QANTARO VAN ‘T ROZENDAEL 056002W00312649 BWP 07/05/2016
SCHIMMEL
Vader: CANTARIO 421000187407 276421000187407
V: CASIRO 210047802 999999W00267845
M: A-CANTARA 210163886 276321210163886
Moeder: ALFA-ZENIT 269408 276421000269408 HOL
V: LARIMAR 210143804 999999W00267930
M: RESIA 175001 276421000175001
Fokker:  HANS VAN ROY (VISSENAKEN)
Eigenaar: HANS VAN ROY (VISSENAKEN)
QUAVALLINA 056002W00312357 BWP 09/05/2016
BRUIN
Vader: LAVALLINO TER KLOMP 056002W00299103
V: CLEARWAY 210218393 999999W00248311
M: SENORITA 421000216502 276421000216502
Moeder: CADIS Z 755654808 999999755654808
V: CANDILLO 210080193 999999W00237259
M: TAGINA 421000261103 999999W00251823
Fokker:  ROGER ALAERTS (TIELT)
Eigenaar: ROGER ALAERTS (TIELT)
QUINO +RC 056002W00312665 BWP 04/05/2016
KOOLVOS
Vader: KAISER VAN HET LAMBROECK 056002W00296825
V: NABAB DE REVE 056002W00139797
M: FLORETTE VAN HET LAMBROECK 056002W00244827
Moeder: DIVA + 056002W00214251
V: UP TO DATE 056002W00170775
M: AQUINTAPARFLAM V D KLEYENBERG 056002W00192091

Fokker: ROGER VAN NUFFELEN (BORSBEEK)
Eigenaar: ROGER VAN NUFFELEN (BORSBEEK)



QATAR VAN D' OUDE PASTORY 056002W00312629 BWP 04/05/2016 M

BRUIN

67.

68.

Vader: KANNAN 92.4130 999999W00181922
V: VOLTAIRE 356 999999W00092064
M: CEMETA 84.6392 999999W00181921
Moeder: MON AMIE VAN 'D OUDE PASTORY 056002W00302918
V: TRIOMPHE DE MUZE 056002W00162109
M: WEURIKA VAN 'T VOORHOF 056002W00184367
Fokker: VITAL VAN HAM (BRECHT)
Eigenaar: VITAL VAN HAM (BRECHT)
QARTIER VAN D'OUDE PASTORY 056002W00312627 BWP 07/05/2016
BRUIN
Vader: CARLOW VAN DE HELLE 276421000390507
V: Carentino 999999W00128986
M: NORA VIII 276321210003698
Moeder: WEURIKA VAN'T VOORHOF 056002W00184367
V: SUN LIGHT VAN DE ZUUTHOEVE 056002W00151085
M: Seurika Van't Voorhof 056002W00149110
Fokker: VITAL VAN HAM
Eigenaar: Vital Van Ham
QUICKSILVER VAN DE DIJKHOEVE 056002W00312529 BWP 14/04/2016
VOS
Vader: ELVIS TER PUTTE 056002W00227761
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: UKASE TER PUTTE 056002W00170659
Moeder: COLINA VH VREENENHOF 755646408 999999755646408
V: COLMAN 210176396 999999W00179997
M: STAKKATA 312334700 999999312334700
Fokker: PETER PINXTEN
Eigenaar: PETER PINXTEN
FANTASIA VAN DE VROMBAUTSHOEVE 056015755772016 z 07/07/2016 Y,
VOS
Vader: FLAMENCO DE SEMILLY
V: LE tot de semilly
M: Quenotte du chemin
Moeder: ILIANA VAN DE VROMBOUTSHOEVE
V: WANDOR VAN DE MISPELAERE
M: Wanda van de vromboutshoeve
Fokker: STAL BOELENS - LEMBEKE
Eigenaar: Bart Van Hove
QUEST 056002W00312679 01/06/2016 M
BRUIN
Vader
V:
M:
Moeder:
V:
M:

Fokker: RASKIN MARC



QUITANA VD OUDEVELDHOEVE 056002W00312456 BWP 25/03/2016 \%
BRUIN

Vader: CORYDON VAN T&L 276441410272011
V: CORNADO 1411785503 276441411785503
M: CHACCOS-LUED 411488206 276441411488206
Moeder: TIFFANY 056002W00158747
V: LYS DE DARMEN 77037115E 999999W00001335
M: JETRA 056002W00083678

Fokker: EVELIEN EN BART DE POORTER - TEMMERMAN (KALKEN)
Eigenaar: EVELIEN en BART DE POORTER - TEMMERMAN (KALKEN)

QUINNETTE VAN DE GANZENAKKER 056002W00313017 BWP 23/05/2016 \%
BRUIN
Vader: BISQUET BALOU VD MISPELAERE 999999W00264490
V: BALOU DU ROUET 331331099 999999W00246822
M: PHILIPPA 411126095 999999W00246104
Moeder: GELA VAN DE GANZENAKKER 056002W00251148
V: MUSCARIS D'ARIEL 00131576G 999999W00222326
M: BOHEME VAN DE GANZENAKKER 056002W00200000

Fokker: FRANS VAN DYCK (ZOERSEL)
Eigenaar: FRANS VAN DYCK (ZOERSEL)

E.FABER Z 056015755759916 4 25/06/2016 M

VOS

Vader: ERAS DE ST HERMELLE
V: Vargas de st Hermelle
M: Anaya de st Hermelle

Moeder: VASCO

V: JOKINAL DE BORNIVAL
M: Wilma

Fokker: VAN LAER JOS, VROUWKENSBLOK 8B , 2310 RIJKEVORSEL
Eigenaar: Van Laer Jos, Vrouwkensblok 8b , 2310 Rijkevorsel

QUINTA VAN 'T AKKERHOF 056002W00312234 BWP 30/04/2016 \Y
BRUIN
Vader: CICERO 7568000 999999W00234974
V: CARTHAGO 210021987 999999W00147445
M: RENDEZ-VOUS VAN PAEMEL 056002W00146161
Moeder: SIURINDA H 99.10580 999999W00222724
V: LANCELOT 93.639 999999W00156154
M: NIURINDA 95.10360 999999W00222723

Fokker: STEFAAN VAN LOOVEREN (KALMTHOUT)
Eigenaar: STEFAAN VAN LOOVEREN (Kalmthout)



QASPARA VAN HET EIKEHOF 056002W00313360 BWP 09/04/2016 \
BRUIN
Vader: CASPAR I1 618109 276421000618109
V: CASSINI | 210021688 999999W00156129
M: ESTIA 210025090 999999W00227742
Moeder: CHARODIE 056002W00205649
V: TRIOMPHE DE MUZE 056002W00162109
M: L'HIVER 056002W00094994
Aantal nakomelingen: 1V oM
Fokker: D'AERDEKENSHOF (OOSTMALLE)
QUARILEINE VAN HET GROESHOF 056002W00313212 BWP 30/04/2016 \
VOS
Vader: KAISER VAN HET LAMBROECK 056002W00296825
V: NABAB DE REVE 056002W00139797
M: FLORETTE VAN HET LAMBROECK 056002W00244827
Moeder: FARHADIBA VAN HET GROESHOF 056002W00241689
V: MUSCARIS D'ARIEL 00131576G 999999W00222326
M: WATCH-ME 056002W00184290
Fokker: FRANS BRUYNEN (AE CASTELRE BAARLE NASSAU)

Eigenaar: FRANS BRUYNEN (AE CASTELRE BAARLE NASSAU)

QUEBEC DE L'ART 056002W00312934 BWP 12/04/2016 M
BRUIN
Vader: DIEU-MERCI VAN T&L D46334 056007000D46334 SBS
V: TOULON 056002W00163511
M: RIEKA 11 000045801 999999W00274163
Moeder: SACHA 056002W00149719
V: SAYGON 056002W00001191
M: CELICA 056002W00052109
Fokker: LEO VAN LAER (KASTERLEE)
Eigenaar: LEO VAN LAER (KASTERLEE)
QUERIDO DE L'ART 056002W00312933 BWP 24/03/2016 M
BRUIN
Vader: ELVIS TER PUTTE 056002W00227761
V: DIAMANT DE SEMILLY 91446545F 999999W00176030
M: UKASE TER PUTTE 056002W00170659
Moeder: FORTUNA 056002W00240403
V: CANTOS 960351.96 999999W00214682
M: SACHA 056002wW00149719
Fokker: LEO VAN LAER (KASTERLEE)

Eigenaar: LEO VAN LAER (KASTERLEE)



3. zesjarige paarden

77. PRINCES VAN 'T ACHTERHOF 056002000310288 BWP 04/05/2015 \%
BRUIN
Vader: INDOUGLAS VAN HET BEVRIIDTHOF = DALLAS VDL 05600200270825
V: DOUGLAS 98.06577 99999900260324
M: WONDER A.S. 03.11810 99999900263386
Moeder: NIJOUX VAN'T ACHTERHOF 056002P00710076 ===
V: EMMICKHOVEN'S DIEGO 971372 999999P00188319
M: BIJOUX 056002P00167139
Fokker: MARC EN WOUTER AERNOUTS (KALMTHOUT)

Eigenaar: MARC EN WOUTER AERNOUTS (KALMTHOUT)

78. PAPILLON CASTANOO 056002000311832 BWP 13/07/2015 M
VOS
Vader: ZIROCCO BLUE VDL 04375748B 99999904375748B
V: MR BLUE 88.4049 99999900174068
M: LICORNE DES FORETS 99999909606607
Moeder: ETERNITY VAN DE HERKKANT 05600200232357
V: DIAMANT DE SEMILLY 99999900176030
M: ULRIKE VAN DE HERKKANT 05600200168379
Fokker: GERD WAUTERS (MERKSPLAS)
Eigenaar: GERD WAUTERS (MERKSPLAS)
79. PORSCHE VAN 'T GELUTT 056002000311118 BWP 10/07/2015 M
BRUIN
Vader: KASANOVA DE LA POMME 05600200297452
V: BAMAKO DE MUZE 05600200201648
M: EVERLYCHIN DE LA POMME 05600200234458
Moeder: CHINTA VAN GELUTT Z 255704609 999999755704609
V: CHINTAN 181809842 999999181809842
M: FLEUR VAN 'T GELUTT 05600200246746

Fokker:

BVBA VAN'T GELUTT/GEERT SOMERS (BEKKEVOORT)
Eigenaar: BVBA VAN'T GELUTT/GEERT SOMERS (BEKKEVOORT)

80. SOLID'S GIRL WP Z 056015255729615 20/05/2015 Y
DONKER BRUIN
Vader: SOLID GOLD
V:
M:
Moeder: CORINA WP Z
V: COROFINO
M:
Fokker: PUTSEYS WIM

Eigenaar: joris schepers/postelmans peter



JOBERLINA VAN DE KAPEL 056007000J56347 SBS 21/06/2015 \%
BRUIN

Vader: UNDERSTONE VAN DE KAPEL 056007000U38495
V: Happy Wind d'Hof ten Bos 056007000H25241
M: Ratina P Van de Kapel 056007000R35316

Moeder: QUABERLINA VAN DE KAPEL 056007000Q34526
V: HAPPY WIND D'HOF TEN BOS 056007000H25241
M: Coberlina

Fokker: SOCQUET R., KALMTHOUT
Eigenaar: Bax Rik en Marijke, Castelré

PANDORA V/ D WATERINGHOEVE 056002000311035 BWP 13/04/2015 \Y
SCHIMMEL
Vader: BACARDI-RHUM DE MUZE 05600200201646
V: KANNAN 92.4130 99999900181922
M: VODKA ORANGE DE MUZE 05600200177065
Moeder: KALINKA V/D WATERINGHOEVE 05600200296037
V: BREEMEERSEN ADORADO 99999900235002
M: WITSKE VAN DE WATERINGHOEVE 05600200184851

Fokker: DIRK GOVAERTS (GEEL)
Eigenaar: DIRK GOVAERTS (GEEL)

NABASCO VAN HET EYCKEVELD Z 111111111155555 4 01/01/2015 M
??7?

Vader:

Moeder:

DOURGANA HERO Z 056015755765015 z 10/07/2015 \
BRUIN
Vader: DON'T TOUCH TIJI HERO
V: DIAMANT DE SEMILLY
M: CHINA TOUCH HERO
Moeder: PANAMA DU SEIGNEUR

V: DARCO
M: MIC MAC DU DIEU DEMON

Fokker: DE WITHOEVE LV - LEEST
Eigenaar: DE WITHOEVE LV - LEEST

PRONTO 056002000309759 BWP 24/04/2015 M
BRUIN
Vader: SAROS VAN 'T GESTELHOF 05600200154343
V: RAMIRO 210389565 99999900001317
M: ERLE VAN DE HELLE 05600200060210
Moeder: LAURIE-ANN 314423508 276431314423508
V: LAURIES CRUSADOR XX 99999900124356
M: WERONA 314012503 276431314012503

Fokker: GER DEKKERS (BALEN)
Eigenaar: GER DEKKERS (BALEN)



PETROSSIAN BC 056002U09706720 BWP 23/03/2015 M
277
Vader: FOR PLEASURE 310258786 99999900153145

V: FURIOSO Il 330433665 99999900003480

M: GIGANTIN 310734080 99999900153141
Moeder: SAFARI VAN ‘T MERELSNEST 05600200150395

V: DARCO 05600200001387

M: IDJAZ-C 05600200077090

Fokker:  BLUE CHIP BLOODSTOCK INC (WALLKILL NY - USA)

Eigenaar: BLUE CHIP BLOODSTOCK INC (WALLKILL NY - USA)

PANAMARENKO 056002000309635 BWP 21/04/2015 M
ZWART
Vader: KREZIP DH 05600200295966
V: VA-VITE 02.08190 99999900258683
M: DOLCE VITA 05600200213274
Moeder: WINDY 05600200184989
V: VOLTAIRE 356 99999900092064
M: ROKINA 05600200146078
Fokker: DIELIS - VAN DIJCK (GEEL)
Eigenaar: DIELIS - VAN DIJCK (GEEL)
PIPA VAN DE SMEETS 056002000309359 BWP 23/04/2015 \%
BRUIN
Vader: IRON MAN VAN DE PADENBORRE 05600200272193
V: DARCO 05600200001387
M: DIRKA VAN DE PADENBORRE 05600200216144
Moeder: LORIEN VAN DE SMEETS 05600200298630
V: CLINTON 210236093 99999900155995
M: D'ULIEN VAN DE SMEETS 05600200216655
Fokker: CARL RIJCKEN (GROTE BROGEL)
Eigenaar: CARL RIJCKEN (GROTE BROGEL)
PADDINGTON VD 056002000310278 BWP 20/04/2015 M
SCHIMMEL
Vader: CUMTHAGO C 421000567708 276421000567708 HOL
V: CUMANO BD 210122293 99999900156130
M: MY GIRL Ill 210406797 999999210406797
Moeder: ATOUCHA V.D. 05.01007 99999900268914
V: CASANTOS 200742.00 99999900251844
M: UTOUCHA 01.01652 99999900230986

Fokker:

EDUARD VAN DYCK (LOENHOUT)
Eigenaar: EDUARD EN GUY VAN DYCK (LOENHOUT)



91.

92.

PALERMO 28 056002000310207 BWP 21/06/2015 M
BRUIN
Vader: SCENDIX 316103703 99999900273144
V: STAKKATO 319684593 99999900204139
M: DIXIE 317412487 99999900273143
Moeder: CANDARELLE 05600200210363
V: CLINTON 210236093 99999900155995
M: GIPSY 05600200064946
Fokker: LUC GEERTS (PEER)
Eigenaar: LUC GEERTS (PEER)
PINK LADY VAN 'T NACHTEGALEHOF 056002000311620 BWP 09/06/2015 \
BRUIN
Vader: PLOT BLUE 9707606 99999909707606
V: MR BLUE 88.4049 99999900174068
M: ILOTTE 90.10537 99999900214758
Moeder: CLEOPATRA 05600200210325
V: HEARTBREAKER 89.4335 99999900001568
M: NACHTEGAAL 05600200109526
Fokker: RENE PAESEN (SINT-HUIBRECHTS-LILLE)
Eigenaar: RENE PAESEN (SINT-HUIBRECHTS-LILLE)
PALIETER V/D ESBERG 056002000309269 BWP 01/05/2015 M
VOS
Vader: KIEKEBOE 05600200295974
V: DIAMANT DE SEMILLY 99999900176030
M: VIA DARCO 05600200178448
Moeder: SHILLA 05600200149399
V: MIO D' BAUGY 05600200001584
M: PAMINA 05600200123176
Fokker:  JAN HILLEN (MERKSPLAS)
Eigenaar: JAN HILLEN (MERKSPLAS)
CASSANDRA VC Z 421000508615 HOL 09/04/2015 \Y
DONKER BRUIN
Vader: CASALL 321210208399
V: CARETINO 321210242583
M: KIRA XVII 321210249895
Moeder: V-WARINA 421000129305
V: CASSINI | 321210021688
M: ONE STAR 321210200699

Fokker: ZG DIEDRICHSEN PETER + THORSTEN
Eigenaar: VERHEYEN HUGO - OLMEN



PICARD 056002000309094 BWP 18/03/2015 M
BRUIN

Vader: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 05600200160654
V: ARGENTINUS 313302680 99999900090262
M: JURA VAN ST.MAARTEN 99999900160765
Moeder: ULENA VG 05600200165956
V: HEARTBREAKER 89.4335 99999900001568
M: ODESSA 05600200112690

Fokker: DIRK VERVOORT (KASTERLEE)
Eigenaar: LUC VAN DE POEL (BOUWEL)

PEGASUS BLUE VAN HET GRENSKE 056002000310093 BWP 31/05/2015 M
VOS(KAN SCHIMMEL WORDEN)
Vader: ZIROCCO BLUE VDL 04375748B 99999904375748B
V: MR BLUE 88.4049 99999900174068
M: LICORNE DES FORETS 99999909606607
Moeder: MAAIKE - S D'17 05600200301859
V: DAKAR VDL 08.05227 999999000805227
M: PALINA VH OORLANDSHOF 05600200125464

Fokker: HET GRENSKE B.V.B.A. (RIJKEVORSEL)
Eigenaar: HET GRENSKE B.V.B.A. (Rijkevorsel)

PIPPA VAN DE EINDEKENS 056002000309476 BWP 22/05/2015 \%
DONKER BRUIN
Vader: CARLOW VAN DE HELLE 390507 276421000390507
V: CARETINO 210242583 99999900128986
M: NORA VIII 210003698 276321210003698
Moeder: DRAGON 05600200213937
V: TURBO VAN 'T GESTELHOF 05600200163068
M: NAIDE 311354490 99999900148553

Fokker: FILIP EN ANN LAENEN - VANSANT (GEEL)
Eigenaar: FILIP en ANN LAENEN - VANSANT (GEEL)

POMME-LYNN VAN HET EIKENHOF 056002000309585 BWP 01/05/2015 \
BRUIN
Vader: CARLOW VAN DE HELLE 390507 276421000390507
V: CARETINO 210242583 99999900128986
M: NORA VIII 210003698 276321210003698
Moeder: FILETTA VAN HET EIKENHOF 05600200240272
V: OBOURG 032102 99999900195242
M: ARANCHA VAN HET EIKENHOF 05600200190176

Fokker: EVI LENAERTS (PULDERBOS)
Eigenaar: EVILENAERTS (PULDERBOS)



99. PHIL VAN DE MOTTELHOEVE 056002000309117 BWP 27/03/2015 M
BRUIN
Vader: CAMBIO 421000159005 276421000159005
V: CON CAPITOL 210153899 99999900234795
M: PIANA-JOENNA 421000084800 276421000084800
Moeder: BALLERINE VAN DE HELLE 05600200199654
V: CARBONNIEUX VAN DE HELLE 99999900180012
M: GISELLE VAN DE HELLE 310076794 99999900181194
Fokker: LODE AERTS (RAVELS)
Eigenaar: LODE AERTS (RAVELS)
100. PRESCENDO 056002000309530 BWP 21/04/2015 M
BRUIN
Vader: BREEMEERSEN CRESCENDO 99999900272494
V: CONTENDRO | 210149897 99999900225670
M: SALLY 331316555793 99999900272493
Moeder: VEGA VAN REIGERSDONK 05600200175992
V: DENVER 99999900001498
M: JADELARDE VAN HENDRIXHOF 05600200084393
Fokker: ROGER BREUGELMANS (TURNHOUT)
Eigenaar: ROGER BREUGELMANS (TURNHOUT)
101. PEBBLES 056002000310742 BWP 03/06/2015 \
BRUIN
Vader: HUNTERS' SCENDRO 316559307 99999900273151
V: SCENDIX 316103703 99999900273144
M: COLETHA 99999900273150
Moeder: KIERA OF BALLMORE 05600200296999
V: NABAB DE REVE 05600200139797
M: FERRAV 05600200239864
Fokker: CHAOUKI RIINDERS (HERENTHOUT)
Eigenaar: JOLIEN MARIS (HEIST-OP-DEN-BERG)
102. PAGANINI HQ 056002000309853 BWP 01/06/2015 \Y
BRUIN
Vader: HUNTERS' SCENDRO 316559307 99999900273151
V: SCENDIX 316103703 99999900273144
M: COLETHA 99999900273150
Moeder: TULIPE DE WALPUT 05600200158521
V: CORSAIRE DE VAUBAN 90687207Y 99999900001612
M: POECHPA DE WALPUT 05600200121504

Fokker: ILSE KRANEN (BOECHOUT)
Eigenaar: ILSE KRANEN (BOECHOUT)



103. KALLINA 528003201508058 WPN 29/07/2015 \%

BRUIN
Vader: GINO 528003201100430
V: Calvino Z
M: Jomara
Moeder: FABIOLA 528003201000586
V: ZAVAL VDL
M: Rolanda
Fokker: H. HEINNEMAN - SCHALKHAAR - NL
Eigenaar: Janne Paridaans
104. AIR JORDINA VD CUMUL 056015755732515 z 19/03/2015 \
BRUIN
Vader: AIR JORDAN
V:
M:
Moeder:
V: DENVER
M:
Fokker: KEMPENEERS MARC
Eigenaar: kempeneers marc
105. PACIFIC 056002000310338 BWP 12/04/2015 M
BRUIN
Vader: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 05600200160654
V: ARGENTINUS 313302680 99999900090262
M: JURA VAN ST.MAARTEN 99999900160765
Moeder: UNIQUE VAN DE MIDDELSTEDE 05600200167647
V: BIS DE LA MARE 89577673N 99999900119836
M: QUEEN D'AZUR MIDDELSTEDE 05600200132837
Fokker: STEFAN PILLOT (MEER)
Eigenaar: STEFAN PILLOT (MEER)
106. PICASSO 056002000311310 BWP 29/05/2015 M
BRUIN
Vader: GISMO Z z55773310 999999755773310
V: GOTTHARDSEN 311311776 99999900056391
M: LADY Z 255573302 999999755573302
Moeder: VESTA 05600200178662
V: ADIEU Z 316536480 99999900001393
M: DUNHILL 05600200053953

Fokker: VALENTIIN VAN DEN BALCK (WINKSELE)
Eigenaar: VALENTIIN VAN DEN BALCK (WINKSELE)



107. PRETTY GIRL VAN 'T KATTEGAT 056002000309558 BWP 03/04/2015 \%
BRUIN
Vader: HIGH SKY DU SUD 05600200261269
V: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 05600200160654
M: CERESTINA Z 7576401 99999900264830
Moeder: PRESTORIKA 'T SCHAAPHOF 05600200124486
V: LYS DE DARMEN 77037115E 99999900001335
M: VIVA 05600200035022
Fokker: GUY VAN GINKEL (WUUSTWEZEL)
Eigenaar: GUY VAN GINKEL (WUUSTWEZEL)
108. POMME CASTANOO 056002000311752 BWP 15/04/2015 M
VOS
Vader: APPLE JUICE 05600200188871
V: TRESOR D'OPALINE 05600200161327
M: DUEL 85.7417 99999900099185
Moeder: KATRIN CASTANOO 05600200297320
V: HARLEY-VDL (EX URSEL) 01.07028 99999900269446
M: ETERNITY VAN DE HERKKANT 05600200232357
Fokker: GERD WAUTERS (MERKSPLAS)
Eigenaar: GERD WAUTERS (MERKSPLAS)
109. PARFUME D'AMOUR V.D. OUBURG 056002000309110 BWP 14/03/2015 \%
BRUINSCHIMMEL
Vader: ZACHAROV 04.13441 999999000413441
V: CLINTON 210236093 99999900155995
M: OLDINE 96.08694 999999009608694
Moeder: TAKE ME 05600200157606
V: CAMUS 210068489 99999900001577
M: ZEFLIEN 05600200083276
Fokker: KRIS EN NESTOR VELDEMAN (OUDEGEM)
Eigenaar: KRIS EN NESTOR VELDEMAN (OUDEGEM)
110. PAS DE MOI VAN DEN OUBURG 056002000309013 BWP 03/02/2015 M

BRUIN

Vader: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 05600200160654
V: ARGENTINUS 313302680 99999900090262
M: JURA VAN ST.MAARTEN 99999900160765
Moeder: LENTE VAN DE OUBURG 05600200298939
V: HEARTBREAKER 89.4335 99999900001568
M: TAKE ME 05600200157606

Fokker: KRIS EN NESTOR VELDEMAN (OUDEGEM)
Eigenaar: KRIS EN NESTOR VELDEMAN (OUDEGEM)



111.

112.

113.

114.

115.

DARIOR VON HARY Z
BRUIN
Vader: DIAMANT DE SEMILLY
V:
M:
Moeder:

V: HORNET ROSE

M:

MERTENS HEINS
THIRY/DEKEYZER/MERTENS

Fokker:
Eigenaar:

056015255671115

13/04/2015

M

ELTON VON HARY Z
SCHIMMEL
Vader: ELVIS TER PUTTE
V:
M:
Moeder: COLETTE DE WILMAR
V: VOLTAIRE

056015755671315

03/05/2015

PRETTY WOMAN V/D BROUWERSHOEVE
SCHIMMEL
Vader: GALISCO VAN PAEMEL

V: CICERO Z568000

M: QUERIDA MIA VAN PAEMEL
Moeder: VISION GRACE 02.01495

V: HEARTBREAKER 89.4335

M: PORSCHE 97.01441

Fokker:
Eigenaar:

GERRY BROUWERS (HAM)
GERRY BROUWERS (HAM)

056002000312166

05600200253286
99999900234974
05600200135109
999999000201495
99999900001568
999999009701441

21/07/2015

\Y

PRIMA VERA TB
VOS
Vader: LAVALLINO TER KLOMP
V: CLEARWAY 210218393
M: SENORITA 421000216502
Moeder: AMARIS

V: LYS DE DARMEN 77037115E

M: JETRA
Fokker: BEN THIRY (LINTER)
Eigenaar: STAL TB (LINTER)

056002000310063

05600200299103
99999900248311
276421000216502
05600200190725
99999900001335
05600200083678

17/04/2015

PINTO VAN DE EESTER
VOS
Vader:. CHATMAN 210115596
V: COROFINO 210125789
M: GOLDKUESTE 210031992
Moeder: PERLUDE 97.01170

V: GLENNRIDGE 88.5503

M: EGINA B 86.2046

Fokker:
Eigenaar:

MARCEL AERTS (SINT-LENAARTS)
MARCEL AERTS (SINT-LENAARTS)

056002000309915

99999900197871
99999900151955
99999900197870
99999900193187
99999900111251
99999900193186

28/05/2015



116. PAVANA VAN HET MERRETHOF 056002000309961 BWP 10/06/2015 \%

VOS
Vader: FANTOMAS DE MUZE 05600200244514
V: SANDRO BOY 330887393 99999900232076
M: CORDULA DE LAUBRY 05600200209877
Moeder: FEELING VAN 'T VOORHOF 05600200242031
V: TRIOMPHE DE MUZE 05600200162109
M: SEURIKA VAN 'T VOORHOF 05600200149110
Fokker: BEN VAN DEN PLAS (RIJKEVORSEL)
Eigenaar: BEN VAN DEN PLAS (RIJKEVORSEL)
117. POMPIDOU VAN DE BEEKHOEVE 056002000310300 BWP 01/07/2015 M
VOS
Vader: HUNTERS' SCENDRO 316559307 99999900273151
V: SCENDIX 316103703 99999900273144
M: COLETHA 99999900273150
Moeder: ULINE 05600200167768
V: OPIUM DE LAUBRY 05600200001609
M: FABELHAFT 05600200062744
Fokker: JOHAN EN ELLEN VAN DIJCK - FAES (BEVEL)
Eigenaar: JOHAN en ELLEN VAN DIJCK - FAES (BEVEL)
119. PEDRO VAN 'T LAARHOF 056002000309598 BWP 20/05/2015 M
VOS
Vader: NEGRO 95.2451 (EX NOVABOR) 99999900205884
V: FERRO 87.151 99999900130401
M: FEWRIE 87.4058 99999900205883
Moeder: MELODIE VAN 'T LAARHOF 05600200301457
V: SPECIAL AGENT AMOUR 439534908 276443439534908
M: AMIE VAN DE NOORDHEUVEL 05600200191508
Fokker: JOZEF VAN LAERHOVEN (KALMTHOUT)
Eigenaar: JOZEF VAN LAERHOVEN (KALMTHOUT)
120. PORTO VAN HET BINNENVELD 056002000310270 BWP 14/04/2015 M
BRUIN
Vader: UT MAJEUR DE BRECEY 08098289L 25000108098289L CSF
V: DIAMANT DE SEMILLY 99999900176030
M: JESSY LANDAISE 99999909708257
Moeder: KACHAREL VAN ‘T BINNENVELD 05600200295452
V: ECHO VAN T SPIEVELD 05600200229361
M: POURQUOI 97.09847 99999900221319

Fokker: WALTER VERHAEGEN (ZOERSEL)
Eigenaar: WALTER VERHAEGEN (ZOERSEL)



121. PAULINE MAGDALON DH 056002000314878 BWP 09/05/2015 \%

27?
Vader: DONCKERVOORT 08.03339 999999000803339
V: WHITAKER 0301648 999999000301648
M: SATIIN 99999909708685
Moeder: HAPPY MAGDALON 05600200263930
V: CENTO 210036089 99999900161856
M: PAULINE 05600200126581
Fokker: DE DWERSE HAGEN BVBA (SINT-KATELIINE-WAVER)
Eigenaar: DE DWERSE HAGEN BVBA (Sint-Katelijne-Waver)
122. PRONTO 056002000310393 BWP 20/05/2015 M
ZWARTBRUIN
Vader: I'M SPECIAL DE MUZE 05600200272677
V: EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF 05600200233177
M: WALNUT DE MUZE 05600200182580
Moeder: ICASA 05600200269630
V: ECHO VAN HET NEERENBOSCH 05600200231437
M: CASA Z 056015755535903
Fokker: SABINE VAN DEN EYNDE (TURNHOUT)
Eigenaar: SABINE VAN DEN EYNDE (TURNHOUT)
123. PIKANT VAN DE KIEVITSDRIESEN 056002000311594 BWP 27/05/2015 M
SCHIMMEL
Vader: ICARUS VAN DE KIEVITSDRIESSEN 05600200269966
V: WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG 05600200183698
M: OBELIA 05600200114720
Moeder: DOUCEMENT VD KIEVIETSDRIESSEN 05600200216007
V: VAMIRO M 05600200175821
M: PRINCES VAN DEN HOORN 05600200124811
Fokker: RIK JANSSEN (OVERPELT)
Eigenaar: Jef Vanhoudt
124. PIA DOUBLE S 056002000310416 BWP 11/07/2015 \Y
SCHIMMEL
Vader: NONSTOP 05600200001590
V: DARCO 05600200001387
M: GLORCA VH SCHUTTERSHOF 05600200065722
Moeder: F-SILVERA 210057391 276321210057391
V: SILBERSEE (EX HOZEVILLE) 99999900083211
M: OKTAVE 210095577 99999900087635

Fokker: PIETER-JAN STIINS (MEEUWEN-GRUITRODE)

Eigenaar: WILFRIED LENAERTS (MAASEIK)



125.

126.

127.

128.

129.

PLEKTRUM 056002000310295
SCHIMMEL
Vader: ACTION - BREAKER 05600200191657
V: HEARTBREAKER 89.4335 99999900001568
M: JARME V'T STEENTJE 05600200085567
Moeder: HONEYMOON DE LAUBRY 05600200262593
V: CAROLUS | 210034486 99999900147668
M: INDIANA DE LAUZELLE 05600200080738
Fokker: EDDY EN GERT VERAGHTERT (ZOERSEL)
Eigenaar: EDDY EN GERT VERAGHTERT (ZOERSEL)
POCOLINO VAN DE OUDE HOEVE 056002000309240
DONKER BRUIN
Vader: INARC 05600200293960
V: QUIDAM DE REVEL 99999900106994
M: OPERETTE Ill 210312499 276321210312499
Moeder: ANNE MOLGA 05.00064 528003000500064
V: SILVIO | 330874187 99999900126920
M: IMOLGA 90.6882 999999000906882
Fokker: ERIC VERBOVEN (PAAL)
Eigenaar: ERIC VERBOVEN (PAAL)
POLLE VAN HET GERMELAERVELD 056002000309618
SCHIMMEL
Vader: CICERO Z568000 99999900234974
V: CARTHAGO 210021987 99999900147445
M: RENDEZ-VOUS VAN PAEMEL 05600200146161
Moeder: CYRANTA VAN HET REENHOF 05600200209114
V: KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF 99999900173322
M: MAVANTA 94.5034 99999900172746
Fokker: JELLE VERHEYEN (PULLE)
Eigenaar: JELLE VERHEYEN (PULLE)
VIDAL DK Z 056015255774515
GRIJS
Vader: VAGRANT Z
V: VAGABOND DE LA POMME
M: CAREFUL Z
Moeder: R-MARA
V: OLISCO
M: GLORITA Z
Fokker: STAL DE KROCHTEN - RIJSBERGEN - NL
KEATON 528003201507760
DONKER BRUIN
Vader: CIDANE 528003000703021
V: HEARTBREAKER
M: LARNIKE
Moeder: GUCCI 528003201109942
V: VINGINO
M: ZEVA
Fokker: Y. COPAL HAKVOORTSEWEG 19, 5084 HB BIEST_HOUTHAKKER

Eigenaar: SANNE BEERENS

BWP

10/06/2015

16/04/2015

30/04/2015

18/04/2015

15/05/2015

M



130. PICASSO VAN 'T RECHTHOF 056002000311618 BWP 14/05/2015 M
DONKER BRUIN

Vader: KANNAN 92.4130 99999900181922
V: VOLTAIRE 356 99999900092064
M: CEMETA 84.6392 99999900181921
Moeder: JOLI COEUR VAN ' T RECHTHOF 05600200296163
V: NABAB DE REVE 05600200139797
M: FLOORKE VAN DE BARLEBUIS 05600200238115

Fokker: MARNIX VERMEIRE (LOKEREN)
Eigenaar: MARNIX VERMEIRE (LOKEREN)

131. PEPPER VAN DE KLEYN HEYDE 056002000309709 BWP 30/03/2015 \%
BRUIN
Vader: THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE 05600200160654
V: ARGENTINUS 313302680 99999900090262
M: JURA VAN ST.MAARTEN 99999900160765
Moeder: LONKA-A 05600200298991
V: BALTIC VDL (BEARS) 06.08516 528003000608516
M: TONKA Al 05600200158021

Fokker: LOUIS VERMEIREN (MEERLE)
Eigenaar: LOUIS VERMEIREN (MEERLE)

132. CAMILO NS Z 056015755658715 4 08/07/2015 M
BRUINSCHIMMEL

Vader: CAVALO Z
V: CARTHOGO zZ
M: LEVA z

Moeder: PATRIS
V: SAYGON
M: WANDA

Fokker: VERVECKEN NIK
Eigenaar: VERVECKEN NIK

133. CHATALINE VAN DE MARSWEG Z 056015755739815 z 29/04/2015 \Y
BRUIN

Vader: CUMTHAGO C
V: Cumano
M: My Girl Il
Moeder: EQUILLINE VAN DE MARSWEG

V: ACTION BREAKER
M: Lotus-Lin

Fokker: VAN LOOVEREN EDDY - LOENHOUT
Eigenaar: VAN LOOVEREN EDDY - LOENHOUT

134. KARLA G 528003201505421 WPN 06/06/2015 Y
VOS
Vader: GLOBAL EXPRESS
V: ORIENT EXPRESS
M: DAME RICARD
Moeder: AKARLA V

V: INDORADO
M: LOEKARLA

Fokker: S. AERNOUTS - MEERLE



135. KARLA 528003201504897 WPN 10/05/2015 \%
SCHIMMEL
Vader: DURANGO VDL
V: Zirocco Blue VDL
M: Narona
Moeder: PORKY
V: CARITAS
M: Goudvink

Fokker: R.SCHOEMAKER,KOLDERV BOVENBOER 60, NL 7948 LW NIJEVEEN
Eigenaar: Lauwerijssen Eric , Merksplas

136. PRIMEUR VAN DE BLEEKVENHOEVE 056002000309511 BWP 09/04/2015 M
SCHIMMEL
Vader: CICERO Z568000 99999900234974
V: CARTHAGO 210021987 99999900147445
M: RENDEZ-VOUS VAN PAEMEL 05600200146161
Moeder: SIURINDA H 99.10580 99999900222724
V: LANCELOT 93.639 99999900156154
M: NIURINDA 95.10360 99999900222723

Fokker: STEFAAN VAN LOOVEREN (KALMTHOUT)
Eigenaar: LEENTJE COOLS (ESSEN)

PALJAS VAN HET EELSHOF DE441411444115 09/04/2015 M
DONKERBRUIN-KAN SCHIMM. WORDEN

Vader: DALLAS VDL
V: Douglas VDL

M:
Moeder:
V: INDOCTRO
M:
Fokker: G. SCHLEPPER
Eigenaar: Mertens Jan, Zondereigen 100 , 2387 Baarle hertog
PANTURANO VAN HET EIKEHOF 056002000311645 BWP 03/04/2015 M
BRUIN
Vader: CANTURANO 21000004703 99999900267216
V: CANTURO 210405495 99999900226237
M: MADONNA 1V 210047097 99999900267214
Moeder: CHARODIE 05600200205649
V: TRIOMPHE DE MUZE 05600200162109
M: L'HIVER 05600200094994

Eigenaar: HET EIKEHOF BVBA (OOSTMALLE)
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547781

47609

537628

469155

557712

548821

550046

546231

552447

532378

AERNOUTS DIETER e
ACHTERSTRAAT 37

2920 KALMTHOUT

03/666.43.07 /

AERNOUTS KRIS 1
KLATERSTRAAT 13 2
2310 RIJKEVORSEL

03/314.07.72 / hoefsmid.krisaernouts@telenet.be 3
AERNOUTS WOUTER 4
ACHTERSTRAAT 37 5
2920 KALMTHOUT

03/666.43.07 / wouter.aernouts@hotmail.com 8
AERTS GLENN 6
ROTHSTRAAT 121 7
3290 DIEST

0476 77 37 43 /| embrechts.sarah@hotmail.com

APPELTANS ELKE 8
ZWARTEINDESTRAAT 123 79
3850 NIEUWERKERKEN

0473255012 / johan.appeltans2@telenet.be 80
BAX MARIJKE 81
MARKWIJK 31

2322 MINDERHOUT - HOOGSTRATEN

0031 13 503 97 46 / marijkebax@hotmail.com

BOSCH BRAM 9
HOGE RIELEN 43 82
2460 KASTERLEE

0476 86 37 18 / bramboschke@hotmail.com

BOSSAERTS NICK 10
MASSENHOVENSESTEENWEG 133

2520 BROECHEM - RANST

03/485.55.43 / patrick_bossaerts@hotmail.com

BOSSAERTS STEF 11
MASSENHOVENSESTEENWEG 133 12
2520 BROECHEM - RANST

03/485.55.43 / patrick_bossaerts@hotmail.com

BREUGELMANS TANIA 13
STEENWEG OP DIEST 62

2300 TURNHOUT

0495/15.25.63 / taniabreugelmans@yahoo.com




396758

556580

576360

364253

576326

583838

373852

495588

561647

535341

585471

BRUYNEN DENISE

POELEINDE 26 D

2323 WORTEL - HOOGSTRATEN
0479/43.90.06 / denisebruynen1@hotmail.com

CALUWE MARIO

BERKENKANT 9

2870 PUURS

03/2984044 | mariocaluwe @hotmail.com

COECKELBERGHS MYRTHE
RECTORIJSTRAAT 6
3470 KORTENAKEN

011 78 09 01 / krista.preuveneers@hotmail.com

COENEN STIIN

HEISTRAAT 30

2500 LIER

0484 69 87 24 / stijn.coenen77@gmail.com

COX KATRIEN

GROTE HAART 16

3930 HAMONT-ACHEL

011/622691 / katrien_jumping@hotmail.com

DAEMS SARAH
MEHRINGSTRAAT 23
3350 LINTER

/

DAMEN BART

HOEKSTRAAT 39

2470 RETIE

0486/35.68.47 / bartdamen@live.be

DE BECK ROZELIEN

KLEINESTRAAT 5

2811 LEEST - MECHELEN

015/41.28.53 / rozelien_debeck@hotmail.com

DE LAET NILS

NONNENBOS 24

2550 WAARLOOS - KONTICH

+ 32 15 32 00 41 / bart.de.laet@telenet.be

DEKKERS ANNICK

BELGENLAAN 5

2490 BALEN

0485 59 87 94 / annick.dekkers@kbc.be

DEMEERSMAN DIRK
SCHOTERHEIDE 59
3980 TESSENDERLO

0497406871 / DIRK.DEMEERSMAN@TELENET.BE

14

15

16

17

83

18

19

20
21
84

22

86

25
87



566120

549993

302691

462453

303592

540546

567484

296837

567483

542987

470376

DEWIT LORE

BAAN NAAR BREE 54

3990 PEER

011/63.56.55 / marc.dewit@telenet.be

D'HOOGHE JOHAN

OSSENWEG 46

2340 BEERSE

0476/36.17.97 / johan@recyclingassistance.be

DIELIS GERT

VOSHONINK 1

2440 GEEL

014/58.45.50 / gert_dielis@hotmail.com

DIELS TOM

BEULK 54

2275 WECHELDERZANDE - LILLE
/

GEERITS KOEN
LELIESTRAAT 5
3950 BOCHOLT
0479/89.54.04 / stal.geerits@gmail.com

GEERTS JEROEN

SINT- LENAARTSEWEG 199

2990 WUUSTWEZEL

03/314.78.65 / geerts_jeroen@hotmail.com

GEERTS LOUISE

OVERWEGLAAN 28

3990 PEER

011 73 55 54 / louise-ke222@hotmail.com

GEERTS LUC

OVERWEGLAAN 28

3990 PEER

011 73 55 54 / luc.geerts2@telenet.be

GEERTS PAULINE

OVERWEGLAAN 28

3990 PEER

011 73 55 54 / pauline-geerts2@hotmail.com

GEYSEN LEEN

DORPSSTRAAT 8

3590 DIEPENBEEK

011/32.14.70 / leen_geysen@hotmail.com

GEYSEN LOUIS

GREEFSTRAAT 5

2910 ESSEN

0496/517923 / geysen.louis@gmail.com

26

27

88

28

29
30
89

31

32

90

33

34
91

35
36
92

37

38



302698

303622

567156

571177

537561

583768

557734

454128

297789

580783

543561

GOETSCHALCKX BART

PASTOOR CEULEMANSSTRAAT 22

2330 MERKSPLAS

0476/888.040 / bart.goetschalckx@telenet.be

GREVENDONCK ANN

OUDE VOSVIJVERS 18 A

3920 LOMMEL

0496/524.112 / ann_grevendonck?77@hotmail.com

HENDRIX EVI

SMEETSHOFWEG 7

3990 PEER

011/63.42.65 / leon.hendrix@telenet.be

HEYLEN SEPPE

STREEPSTRAAT 2

2222 WIEKEVORST - HEIST-OP-DEN-BERG
0499 84 49 70 / heylen-rottie@telenet.be

JACOBS JULIE
KONINGSSTRAAT 71

2381 WEELDE - RAVELS
0485681587 / jcbs.julie@gmail.com

JOCHEMS LENNERD

GRENSSTRAAT 6

2310 RIJKEVORSEL

0476700976 / lennerd@jochems-project.be

KENIS EVELIEN
LAGE HEIDE 1
2340 BEERSE
014/61.74.16 /

LAENEN FILIP

EINDEKENS 46

2440 GEEL

0471589445 / filip-ann.laenen@skynet.be

LAMBRECHTS PAUL
LAGE HEIDE 10
2340 BEERSE
014/61.26.03 /

LANGEWOUTERS JOLIEN
ANTWERPSESTEENWEG 226 B1

2390 WESTMALLE

0498 65 93 33/ jolien.langewouters@gmail.com

LEMMENS GUNTER

SCHANSSTRAAT 62A

3470 KORTENAKEN

0475/401734 / Gunter_lemmens@hotmail.com

93

94

39

95

40

41
42
96

43

97

a4

45



494824

555173

585463

545831

561480

585473

572362

551234

568043

577304

582706

LENAERTS EVI

MOLENHEIDE 137

2242 PULDERBOS - ZANDHOVEN
03/484.32.33 / evilenaerts84@gmail.com

MAES YOREN

MOLENEINDE 13

2381 WEELDE - RAVELS
014/67.29.64 | maes.yoren@gmail.com

MARIS JOLIEN

BERTHOUTLAAN 9A

2220 HEIST-OP-DEN-BERG
0474090643 / Jolien.maris98@gmail.com

MERTENS GERT

HERENTALSEBAAN 64

2390 OOSTMALLE - WESTMALLE
03/311.77.82 / gertmertens93@hotmail.com

MERTENS PAULIEN

MIERDSEDIJK 95

2382 POPPEL - RAVELS

014/65.50.59 / mertenspaulien1999@hotmail.com

MICHIELSEN ANN
SCHRANSHOEVEWEG 19

2520 RANST

0476956307 / ann_michielsen@live.be

NUYTEMANS DANNY
BRASSCHAATSESTEENWEG 185
2990 WUUSTWEZEL

0479/850774 /

OOMS JULIE
OEVELENBERG 33
2275 LILLE

/ oomsjuliel@gmail.com

PARIDAANS JANNE

ARSELT 32

2360 OUD TURNHOUT - OUD-TURNHOUT
014-454137 / janne.paridaans123@hotmail.com

PAULISSEN AURELIE
MELKERIJSTRAAT 20
2280 GROBBENDONK
0477696105 / aureliepaulissen@hotmail.com

PIECK INGE

GOESLAERSTRAAT 5

3560 LUMMEN

0478309845 / peter@lummenhorses.be

98

99

100

101

46

47

102

48

49

50

103

51

104



528568

540473

582689

545454

565722

580693

557847

578205

542031

363333

PILLOT ANNE

BOSKANTWEG 2 A

2321 MEER - HOOGSTRATEN
03/315.84.01 / annepillot@hotmail.com

POSTELMANS LIESBETH

HALENSESTRAAT 59

3545 HALEN

0474/440822 / liesbethpostelmans@hotmail.com

ROB EVERAERT

EKSTERSTRAAT 17

2400 MOL

014321123 / sienkahn@hotmail.com

ROMBOUTS STIIN

GROOT VEERLE 45A

2960 BRECHT

03/313.85.32 / rombouts.gilops@telenet.be

SMETS LENNERT
BOVENSTRAAT 81
2880 BORNEM

/ smetslennert@hotmail.com

SMITS KERENSA

WINKEL 10

2300 TURNHOUT

+32473130516 / kerensa.smits@live.com

SPITS JORICH

STEENWEG OP BAARLE HERTOG 123
2300 TURNHOUT

014/65.15.24 / jorichspits@gmail.com

STEEGMANS RONALD

GANZESTRAAT 75

3590 DIEPENBEEK

0472224543 | ronny_steegmans@hotmail.com

STEENACKERS LIES

LOOIVEN 18

2460 KASTERLEE

014/85.35.80 / liessteenackers@hotmail.com

TEMMERMAN BART

HEIRWEG 44A

9270 KALKEN - LAARNE

0477 19 67 41 / evelien.de.poorter@hotmail.com
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105

106

54

107

55

56

108

57

58

109
110



468177

565951

566614

41863

575474

558390

540501

557045

575900

383954

THIRY BEN

BREDESTRAAT 80

3350 LINTER

011/58.17.62 / ben.thiry@hotmail.be

UYDENS KRISTOF

ENGELAKKER 4

2960 ST LENAARTS - BRECHT
03/313.64.12 / info@uydens-paul.be

VAN DEN PLAS WOUT

MERRET 19

2310 RIJKEVORSEL

03/314 22 40 / ben.vdp@skynet.be

VAN DER SCHRAELEN MARCO
SCHAWIJKPLASWEG 28

2520 RANST

03/353.85.04 / martine.lissens@gmail.com

VAN DIJCK JONAS
NIJLENSESTEENWEG 131

2560 NIJLEN

0486/175802 / ellen.faes@telenet.be

VAN HAM AN
SINT-WILLEBRORDUSSTRAAT 78
2960 BRECHT

03/663.14.70 / vanham.vital@pandora.be

VAN HAM ELS

SINT LENAARTSEWEG 193

2990 WUUSTWEZEL

03/663.14.70 / els_vanham@hotmail.com

VAN HEESWIJK MAITE

BOKKERIJDERSWEG 11

3900 OVERPELT

0487 10 82 72 / maitevanheeswijk@hotmail.com

VAN HERCK JEROEN

MARCKSTRAAT 6

2330 MERKSPLAS

0468-109916 (PAPA) / vanherckalfons@telenet.be

VAN HOECK JEF

STEENPAAL 11

2910 ESSEN

0479/856.455 / jefenanvanhoeck@skynet.be
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63

117

66
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119



581729

500054

566798

542818

535171

561152

557488

465906

556535

540328

550009

VAN HOVE JAN
OOSTMALSEBAAN 88
2960 BRECHT

0475 297 321 / vanhovetuinaannemingen@hotmail.be

VAN LAER KRISTOF

ISSCHOT 28A

2460 KASTERLEE

014/85.14.55 / kristof_vanlaer@hotmail.com

VAN OPSTAL SHAUNI

LANGESTRAAT 25A

1910 KAMPENHOUT

016/650418 / brenda.vancauwenbergh@skynet.be

VANDEPERRE DORIEN

EELSTRAAT 20

2380 RAVELS

0474/21.59.20 / vandeperre_dorien@hotmail.com

VANHOUDT KELLY
MOLDERSHOEVENSTRAAT 65

3900 OVERPELT

0496 78 75 28 / kellyvanhoudt@hotmail.com

VANRUSSELT MARTH
GROOTSTRAAT 261

3570 ALKEN

011/37.56.93 / jos.vanrusselt@telenet.be

VANRUSSELT NEELTJE

REKKERSTRAAT 28, BUS 6 261

3900 OVERPELT

0485/430555 / neeltje.vanrusselt@outlook.com

VERAGHTERT GERT

ZANDSTRAAT 172

2980 ZOERSEL

03/311.80.57 / g_veraghtert84@hotmail.com

VERBOVEN JORDY

OUDE BAAN 200

3583 PAAL - BERINGEN

0472/40.86.12 / jordy.verboven@hotmail.be

VERHEYEN JELLE

FATIMALAAN 90

2243 PULLE - ZANDHOVEN
0477/61.19.09. / verheyenjellel@gmail.com

VERHEYEN JORRE

FATIMALAAN 90

2243 PULLE - ZANDHOVEN

0474/543921 / verheyenjorre94@gmail.com

69

120

121

122

123

72

124

73

125

126

127

128



569442

528293

544226

550234

426372

526452

VERHEYEN NANE 74
HERENTALSEBAAN 179

2980 ZOERSEL

03/3090280 / nane.verheyen@gmail.com

129

VERHEYEN WIM 75
MOLENZIJDE 54 BUS 3

2330 MERKSPLAS

0471/30.90.11 / wimpie_verheyen@hotmail.be

VERMEIRE JOLIEN 130
RECHTSTRAAT 254

9160 LOKEREN

09/346.61.09 /

VERMEIREN ELKE 131
SLOMMERHOF 38

2320 HOOGSTRATEN

03/315.88.88 / elkevermeiren@hotmail.com

VERVECKEN NIK 132
GILSEINDE 46

2380 RAVELS

014 67 04 28 / nik_vervecken@yahoo.com

VINCKX DIRK 76
KALMTHOUTSE STEENWEG 235 133
2990 WUUSTWEZEL

0492/72.01.53 / dirkvinckx@hotmail.com

134
135
136



